PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO



ESTADO DE MINAS GERAIS

e-mail: compras@santanadodeserto.mg.gov.br
TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 0158/2024

RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

O MUNICÍPIO DE SANTANA DO DESERTO-MG vem comunicar o resultado da CONTRATAÇÃO DIRETA finalizada em 04 de Outubro de 2024 às 12h, objeto: contratação para prestação de serviços de assessoria educacional, formação e capacitação aos profissionais da rede de ensino, promovendo encontro com os familiares, alunos e professores, realizando avaliações de fluência e verificação de aprendizagem dos alunos da Educação Infantil de 04 (quatro) turmas, sendo Maternal 3, 1º e 2º Período, Ensino Fundamental I sendo 1º ao 5º ano da Rede Municipal de Ensino, com atendimento presencial (visita) de carga horária mínima de 24 (vinte e quatro) horas semanais, distribuídas em no mínimo 05 (cinco) dias da semana conforme interesse da Secretaria Municipal de Educação do Município de Santana do Deserto/MG. Ficando adjudicada e homologada a seguinte proposta: DEBORA ROSA DE ALMEIDA CURSO EDUCACIONAIS - CNPJ: 45.193.875/0001-95, com valor total do serviço de R\$ 11.604,24 (onze mil seiscentos e quatro reais e vinte e quatro centavos).

Walace Sebastião Vasconcelos Leite
Prefeito Municipal

Santana do Deserto/MG, 04 de Outubro de 2024.